Startlista
Sydpoolen Knatte Cup 2019

Plats: Sydpoolen Arrangor: Sédertélje Simsallskap

Bassdng: 25m Tavlingsdatum: den 28 sep 2019 till den 28 sep 2019

1  4x50m Medley Mixed 10 ar oy
# ID Namn Klubb Fodd Licens Pool Anm tid Status
1 31 Sodertélje Simsallskap Sodertalje Simsallskap 2000 25m

2019-09-23 10:23:14 Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet Sida 1/27
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Startlista

50m Frisim Mixed 9 ar oy

ID
36
35
37
21
29
28
27

6
60
13

3
41
69

Namn

Nisa Riiya Glven
Moa Backstrom
Anton Chubakov
Lova Wahlstedt
Vera Landegren
Alaa el Atifi

Julia Schilling
Angelina Malki
James Nelson
Stella Samuelsson
Ahmed Reyad
Denise Englund
Marina Rankovic

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Soédertorns Simsallskap
Soédertdrns Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simséllskap
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Trosabygdens Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF

Fodd Licens
2010 AA8810
2010 AA3810
2010 AB8110
2010 ACO0610
2010 AG9810
2010 AG6810
2010 AG1410
2010

2010 AE9910
2010

2011

2010 AD9S210
2010 AJ7410

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
35.14
35.71
39.57
40.36
45.73
51.31
59.78

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 2/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nisa&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%BCya%20G%C3%BCven&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa%20&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4ckstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Chubakov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahlstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vera&Swimmer%5Blast_name%5D=Landegren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alaa&Swimmer%5Blast_name%5D=el%20Atifi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Schilling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Malki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=James&Swimmer%5Blast_name%5D=Nelson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ahmed&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Denise&Swimmer%5Blast_name%5D=Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marina&Swimmer%5Blast_name%5D=Rankovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

3  50m Frisim Mixed 10 ar

ID
32
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24
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Namn

Sejla Dacic

Evelina Kopparberg
Hedda Wallinder-Mahler
Isabel Samuelsson
Elias Merati
Melanie Ogden
Erica Asplund
Venessa Wallden
Sara Polki

Felix Gyllfors

4 Alexander Bergh

Elsa Cabanne

Ahmad Assad

Filippa Hoffman Cederquist
Roaa Reyad

Startlista

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simséllskap
Trosabygdens Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Hellas Simklubb
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Sodertélje Simséllskap
Soédertalje Simsallskap

Fodd Licens
2009 AB8409
2009 AN4809
2009 A0O5609
2009 Al0209
2009 AJ1109
2009 AN2809
2009 AH5409
2009 Al1209
2009

2009

2009

2009

2009 AL0909
2009

2009

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
38.13
40.85
43.00
43.32
43.36
44.18
44.25
45.34

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 3/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sejla&Swimmer%5Blast_name%5D=Dacic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Kopparberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hedda&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallinder-M%C3%A4hler&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabel&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Merati&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melanie&Swimmer%5Blast_name%5D=Ogden&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Asplund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Venessa&Swimmer%5Blast_name%5D=Walld%C3%A8n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=P%C3%B6lki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Gyllfors&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Cabanne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ahmad&Swimmer%5Blast_name%5D=Assad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Hoffman%20Cederquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roaa&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

4 50m Brostsim Mixed 9 ar oy

ID
35
36
37
28
29
21
41
27

6
64

3
13
69
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Namn

Moa Béackstrom
Nisa Riiya Glven
Anton Chubakov

Alaa el Atifi
Vera Landegren
Lova Wahlstedt
Denise Englund
Julia Schilling
Angelina Malki
Elionor Amouri
Ahmed Reyad

Stella Samuelsson
Marina Rankovic

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Soédertorns Simsallskap
Soédertdrns Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simséllskap
Sodertélje Simséllskap
Trosabygdens Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF

Fodd Licens
2010 AA3810
2010 AA8810
2010 AB8110
2010 AG6810
2010 AG9810
2010 AC0610
2010 AD9S210
2010 AG1410
2010

2010 AJ7010
2011

2010

2010 AJ7410

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status

43.55

44.68

52.66

55.03

55.18

56.22
1:01.71
1:02.99

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 4/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa%20&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4ckstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nisa&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%BCya%20G%C3%BCven&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Chubakov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alaa&Swimmer%5Blast_name%5D=el%20Atifi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vera&Swimmer%5Blast_name%5D=Landegren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahlstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Denise&Swimmer%5Blast_name%5D=Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Schilling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Malki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elionor&Swimmer%5Blast_name%5D=Amouri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ahmed&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marina&Swimmer%5Blast_name%5D=Rankovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

5 50m Brostsim Mixed 10 ar

ID
32
58
30
23
59
24
20
12
66

8

7
10

4
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Namn

Sejla Dacic

Evelina Kopparberg

Elias Merati

Isabel Samuelsson
Hedda Wallinder-Mahler
Venessa Walldén

Erica Asplund

Sara Polki

Judith Axelson

Filippa Hoffman Cederquist
Elsa Cabanne

Roaa Reyad

Alexander Bergh

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap

Fodd Licens
2009 AB8409
2009 AN4809
2009 AJ1109
2009 Al0209
2009 A05609
2009 Al1209
2009 AH5409
2009

2009 AS7609
2009

2009

2009

2009

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status

47.61

50.96

52.24

53.37

57.43
1:00.30
1:01.89

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 5/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sejla&Swimmer%5Blast_name%5D=Dacic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Kopparberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Merati&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabel&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hedda&Swimmer%5Blast_name%5D=Wallinder-M%C3%A4hler&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Venessa&Swimmer%5Blast_name%5D=Walld%C3%A8n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Asplund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=P%C3%B6lki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Judith&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Hoffman%20Cederquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Cabanne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roaa&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Startlista

50m Ryggsim Mixed 9 ar oy

ID
35
36
37
29
21
27

6
64
60

3
28
13

Namn

Moa Backstrom
Nisa Riiya Glven
Anton Chubakov
Vera Landegren
Lova Wahlstedt
Julia Schilling
Angelina Malki
Elionor Amouri
James Nelson
Ahmed Reyad
Alaa el Atifi
Stella Samuelsson

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Soédertorns Simsallskap
Soédertdrns Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simséllskap
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap

Fodd Licens
2010 AA3810
2010 AA8810
2010 AB8110
2010 AG9810
2010 AC0610
2010 AG1410
2010

2010 AJ7010
2010 AE9910
2011

2010 AG6810
2010

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
39.54
40.56
44.78
46.82
48.11
1:02.86

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 6/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa%20&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4ckstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nisa&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%BCya%20G%C3%BCven&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Chubakov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vera&Swimmer%5Blast_name%5D=Landegren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahlstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Schilling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Malki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elionor&Swimmer%5Blast_name%5D=Amouri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=James&Swimmer%5Blast_name%5D=Nelson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ahmed&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alaa&Swimmer%5Blast_name%5D=el%20Atifi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

7 50m Ryggsim Mixed 10 ar

# ID Namn Klubb Fodd Licens
1 32 SejlaDacic Sodertorns Simséllskap 2009 AB8409
2 23 lIsabel Samuelsson Sodertélje Simséllskap 2009 Al0209
3 24 Venessa Walldén Sodertalje Simsallskap 2009 Al1209
4 30 Elias Merati Sodertalje Simsallskap 2009 AJ1109
5 20 Erica Asplund Sodertélje Simsallskap 2009 AH5409
6 47 Felix Gyllfors Hellas Simklubb 2009
7 66 Judith Axelson Stockholmspolisens IF SF 2009 AS7609
8 63 Ahmad Assad Stockholmspolisens IF SF 2009 AL0909
9 4 Alexander Bergh Sodertélje Simsallskap 2009

10 7 Elsa Cabanne Sodertélje Simsallskap 2009

11 8 Filippa Hoffman Cederquist ~ Sodertélje Simséllskap 2009

12 12 Sara Polki Sodertalje Simsallskap 2009

13 10 Roaa Reyad Sodertélje Simsallskap 2009

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
42.30
49.44
52.85
53.29
53.92

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 7/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sejla&Swimmer%5Blast_name%5D=Dacic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabel&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Venessa&Swimmer%5Blast_name%5D=Walld%C3%A8n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Merati&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Asplund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Gyllfors&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Judith&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ahmad&Swimmer%5Blast_name%5D=Assad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Cabanne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Hoffman%20Cederquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=P%C3%B6lki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roaa&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Startlista

25m Fjarilsim Mixed 9 ar oy

ID
35
36
37
29
21
28
27

6
13

3

Namn

Moa Backstrom
Nisa Riiya Glven
Anton Chubakov
Vera Landegren
Lova Wahlstedt
Alaa el Atifi

Julia Schilling
Angelina Malki
Stella Samuelsson
Ahmed Reyad

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Sodertorns Simsallskap
Soédertdrns Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simséllskap
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertélje Simséllskap

Fodd Licens
2010 AA3810
2010 AA8810
2010 AB8110
2010 AG9810
2010 AC0610
2010 AG6810
2010 AG1410
2010

2010

2011

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
16.84
17.28
19.48
22.27
22.63
27.28
41.87

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 8/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa%20&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4ckstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nisa&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%BCya%20G%C3%BCven&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Chubakov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vera&Swimmer%5Blast_name%5D=Landegren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahlstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alaa&Swimmer%5Blast_name%5D=el%20Atifi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Schilling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Malki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ahmed&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

9  25m Fjarilsim Mixed 10 ar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Pool
1 32 SejlaDacic Sodertorns Simséllskap 2009 AB8409 25m
2 58 Evelina Kopparberg Stockholmspolisens IF SF 2009 AN4809 25m
3 24 Venessa Walldén Sodertalje Simsallskap 2009 Al1209 25m
4 23 Isabel Samuelsson Sodertalje Simsallskap 2009 AI0209 25m
5 20 Erica Asplund Sodertélje Simsallskap 2009 AH5409 25m
6 12 Sara Polki Sodertélje Simsallskap 2009 25m
7 4 Alexander Bergh Sodertalje Simsallskap 2009 25m
8 7 Elsa Cabanne Sodertalje Simsallskap 2009 25m
9 30 Elias Merati Sodertélje Simsallskap 2009 AJ1109 25m
10 8 Filippa Hoffman Cederquist ~ Sodertélje Simséllskap 2009 25m
11 10 Roaa Reyad Sodertalje Simsallskap 2009 25m

Anm tid Status
18.64
20.31
23.54
25.36
25.78

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 9/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sejla&Swimmer%5Blast_name%5D=Dacic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Evelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Kopparberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Venessa&Swimmer%5Blast_name%5D=Walld%C3%A8n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabel&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Asplund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=P%C3%B6lki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Cabanne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Merati&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Hoffman%20Cederquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roaa&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Startlista

100m Medley Mixed 9 ar oy

ID
35
36
21
37
29
27
28
13

3

6

Namn

Moa Backstrom
Nisa Riiya Glven
Lova Wahlstedt
Anton Chubakov
Vera Landegren
Julia Schilling
Alaa el Atifi
Stella Samuelsson
Ahmed Reyad
Angelina Malki

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Sodertorns Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Soédertdrns Simsallskap
Sodertalje Simséllskap
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertélje Simséllskap

Fodd Licens
2010 AA3810
2010 AA8810
2010 ACO0610
2010 AB8110
2010 AG9810
2010 AG1410
2010 AG6810
2010

2011

2010

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
1:25.23
1:30.70
1:41.62
1:42.74
1:46.65
2:27.23

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 10/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moa%20&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%A4ckstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nisa&Swimmer%5Blast_name%5D=R%C3%BCya%20G%C3%BCven&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Lova&Swimmer%5Blast_name%5D=Wahlstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Chubakov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vera&Swimmer%5Blast_name%5D=Landegren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Schilling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alaa&Swimmer%5Blast_name%5D=el%20Atifi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Stella&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ahmed&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Angelina&Swimmer%5Blast_name%5D=Malki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

11
# ID Namn
1 32 SejlaDacic
2 23 lIsabel Samuelsson
3 24 Venessa Walldén
4
5
6 10 Roaa Reyad
7 30 Elias Merati
8
9 4 Alexander Bergh
10 12 Sara Polki

Startlista
100m Medley Mixed 10 ar

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap

8 Filippa Hoffman Cederquist  Sodertélje Simsallskap
7 Elsa Cabanne Sodertalje Simséllskap

Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap

20 Erica Asplund Sodertalje Simsallskap

Sodertalje Simsallskap
Sodertélje Simséllskap

Fodd Licens

2009 AB8409
2009 AI0209
2009 Al1209
2009

2009

2009

2009 AJ1109
2009 AH5409
2009

2009

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
1:37.28
1:46.52
1:55.38

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 11/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sejla&Swimmer%5Blast_name%5D=Dacic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Isabel&Swimmer%5Blast_name%5D=Samuelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Venessa&Swimmer%5Blast_name%5D=Walld%C3%A8n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Filippa&Swimmer%5Blast_name%5D=Hoffman%20Cederquist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elsa&Swimmer%5Blast_name%5D=Cabanne&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Roaa&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elias&Swimmer%5Blast_name%5D=Merati&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erica&Swimmer%5Blast_name%5D=Asplund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexander&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=P%C3%B6lki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

12 4x50m Medley Mixed 11-12

# ID Namn Klubb Fodd Licens Pool Anm tid Status
1 31 Sodertalje Simsallskap Sodertélje Simsallskap 2000 25m

2019-09-23 10:23:14 Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet Sida 12/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sara&Swimmer%5Blast_name%5D=P%C3%B6lki&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

13
# ID
1 33
2 50
3 22
4 40
5 2
6 17
7 26
8 25
9 1
10 14
11 65
12 62
13 44
14 67
15 45
16 15
17 46

50m Frisim Mixed 11 ar

Namn

Moritz Karlsson
Gustav Stridh

Julia Boman

Joline Englund

Thea Severinsson
Noa Ek

Oscar Carlén

Olivia Kristiansson
Charvi Panugannti
Mimmi Pettersson
Fares Eissa Elkallaf
Viggo Hedin Johansson
Alva Lindwall

Majra Ekman

Adéle Karlsson

Eoin Ryan Balkestahl
Ester Jordelius

Startlista

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Sodertalje Simsallskap
Trosabygdens Simsallskap
Sédertorns Simsallskap
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Soédertdrns Simsallskap
Sodertélje Simséllskap
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Hellas Simklubb
Stockholmspolisens IF SF
Hellas Simklubb
Sodertalje Simsallskap
Hellas Simklubb

Fodd Licens
2008 AC8908
2008 AG5908
2008 AT3408
2008 AL4608
2008 AF5608
2008 AA8108
2008 AM8308
2008 AV8808
2008

2008

2008 AQ8508
2008 AQ8708
2008

2008 BE5208
2008

2008

2008

Pool
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
34.14
35.43
37.78
39.61
41.06
42.66
43.05
43.74
46.00

2019-09-23 10:23:14

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 13/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moritz%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Stridh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Boman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joline&Swimmer%5Blast_name%5D=Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thea&Swimmer%5Blast_name%5D=Severinsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ek&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Carl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kristiansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charvi&Swimmer%5Blast_name%5D=Panugannti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mimmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fares%20Eissa&Swimmer%5Blast_name%5D=Elkallaf&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo%20Hedin&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindwall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Majra&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ad%C3%A9le&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eoin&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryan%20Balkest%C3%A5hl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ester&Swimmer%5Blast_name%5D=Jordelius&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

14 50m Frisim Flickor 12

# ID Namn Klubb

1 16 Elina Tshibanda Sodertalje Simséllskap

2 18 Melissa Klintengren Sodertélje Simséllskap

3 34 FrejaLofgren Sodertorns Simsallskap
4 54 Sandra Ignatjovic Stockholmspolisens IF SF
5 38 Jasmin Nassiri Sédertorns Simsallskap
6 39 Matilda Centellini Soédertorns Simsallskap
7 68 Maria Hadad Stockholmspolisens IF SF
8 11 Rokaia Reyad Sodertalje Simsallskap

Fodd Licens
2007 AB7407
2007 AHO0807
2007 AR5807
2007 BA4207
2007 BF5407
2007 BL2607
2007 BN2007
2007

Pool
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m

Anm tid Status
30.43
32.00
34.35
35.03
41.28
51.42

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 14/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elina&Swimmer%5Blast_name%5D=Tshibanda&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melissa&Swimmer%5Blast_name%5D=Klintengren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6fgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Ignatjovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmin&Swimmer%5Blast_name%5D=Nassiri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Centellini&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maria&Swimmer%5Blast_name%5D=Hadad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rokaia&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

[y
(0]

ID
19
49
48
57
53
52

5

9
61

O 00 N O U1 & WN P =

50m Frisim Pojkar 12 ar

Namn

Felix Tetli

Daniel Rasool

Otto Sahlée

Farzan Mehran

Theodore McMillan

Mete Ahmet Arslan

Alexia Biorck

Oskar Camargo-Cederholm
Oliwer Tin Lundblad

Startlista

Klubb

Sodertalje Simséllskap
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF

Fodd Licens
2007 AH6507
2007 AL9707
2007 AJ2307
2007 AR2707
2007 AMO0307
2007 AL7907
2007

2007

2007 AU2907

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
31.78
32.71
33.14
39.10
40.81
42.49

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 15/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Tetli&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Rasool&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahl%C3%A9e&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Farzan&Swimmer%5Blast_name%5D=Mehran&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodore&Swimmer%5Blast_name%5D=McMillan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mete%20Ahmet&Swimmer%5Blast_name%5D=Arslan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexia&Swimmer%5Blast_name%5D=Bi%C3%B6rck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Camargo-Cederholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliwer%20Tin&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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ID
33

2
40
25
22
17
26
43
46
67
15
14

O 00 N O U1 & WN P =

[EEG S
N =, O

Namn

Moritz Karlsson
Thea Severinsson
Joline Englund
Olivia Kristiansson
Julia Boman

Noa Ek

Oscar Carlén
Astrid Beijnoff
Ester Jordelius
Majra Ekman

Eoin Ryan Balkestahl
Mimmi Pettersson

Startlista

50m Brostsim Mixed 11 ar

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Soédertorns Simsallskap
Trosabygdens Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simséllskap
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap
Hellas Simklubb

Hellas Simklubb
Stockholmspolisens IF SF
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap

Fodd Licens
2008 AC8908
2008 AF5608
2008 AL4608
2008 AV8808
2008 AT3408
2008 AA8108
2008 AM8308
2008

2008

2008 BE5208
2008

2008

Pool
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status

46.82

47.49

51.21

53.93

54.77

57.94
1:01.07

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 16/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moritz%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thea&Swimmer%5Blast_name%5D=Severinsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joline&Swimmer%5Blast_name%5D=Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kristiansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Boman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ek&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Carl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Astrid&Swimmer%5Blast_name%5D=Beijnoff&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ester&Swimmer%5Blast_name%5D=Jordelius&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Majra&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eoin&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryan%20Balkest%C3%A5hl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mimmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

[y
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ID Namn

55 Elisa Olsson

O 00 N O U1 & WN P =

16 Elina Tshibanda

18 Melissa Klintengren
54 Sandra Ignatjovic
39 Matilda Centellini

38 Jasmin Nassiri
56 Judith Toorell
68 Maria Hadad
11 Rokaia Reyad

Startlista

50m Brostsim Flickor 12 ar

Klubb

Sodertalje Simséllskap
Sodertélje Simséllskap
Stockholmspolisens IF SF
Soédertdrns Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Soédertorns Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Sodertalje Simsallskap

Fodd
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Licens
AB7407
AHO0807
BA4207
BL2607
BH8207
BF5407
BI5007
BN2007

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
41.49
48.23
49.47
50.00
50.49
52.97
55.06

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 17/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elina&Swimmer%5Blast_name%5D=Tshibanda&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melissa&Swimmer%5Blast_name%5D=Klintengren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Ignatjovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Centellini&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmin&Swimmer%5Blast_name%5D=Nassiri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Judith&Swimmer%5Blast_name%5D=Toorell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Maria&Swimmer%5Blast_name%5D=Hadad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rokaia&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista
18 50m Broéstsim Pojkar 12 ar

# ID Namn Klubb Fodd Licens Pool Anm tid Status
1 19 FelixTetli Sodertélje Simsallskap 2007 AH6507 25m 44.08

2 48 Otto Sahlée Stockholmspolisens IF SF 2007 AJ2307 25m 44.69

3 5 Alexia Biorck Sodertdlje Simsallskap 2007 25m

4 61 Oliwer Tin Lundblad Stockholmspolisens IF SF 2007 AU2907 25m

5 9 Oskar Camargo-Cederholm Sodertélje Simsallskap 2007 25m

2019-09-23 10:23:15 Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet Sida 18/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Tetli&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahl%C3%A9e&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexia&Swimmer%5Blast_name%5D=Bi%C3%B6rck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliwer%20Tin&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Camargo-Cederholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

19
# ID
1 33
2 50
3 22
4 40
5 17
6 1
7 26
8 25
9 65
10 14
11 44
12 45
13 15

Namn

Moritz Karlsson
Gustav Stridh

Julia Boman

Joline Englund
Noa Ek

Charvi Panugannti
Oscar Carlén
Olivia Kristiansson
Fares Eissa Elkallaf
Mimmi Pettersson
Alva Lindwall
Adéle Karlsson
Eoin Ryan Balkestahl

Startlista

50m Ryggsim Mixed 11 ar

Klubb Fodd Licens
Sodertorns Simséllskap 2008 AC8908
Stockholmspolisens IF SF 2008 AG5908
Sodertalje Simsallskap 2008 AT3408
Trosabygdens Simsallskap 2008 AL4608
Sodertélje Simsallskap 2008 AA8108
Sodertorns Simséllskap 2008
Sodertalje Simsallskap 2008 AMS8308
Sodertalje Simsallskap 2008 AV8808
Stockholmspolisens IF SF 2008 AQ8508
Sodertélje Simsallskap 2008

Hellas Simklubb 2008

Hellas Simklubb 2008
Sodertélje Simsallskap 2008

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
38.53
39.87
46.08
46.92
48.05
50.00
50.66
55.17

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 19/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moritz%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Stridh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Boman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joline&Swimmer%5Blast_name%5D=Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ek&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charvi&Swimmer%5Blast_name%5D=Panugannti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Carl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kristiansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fares%20Eissa&Swimmer%5Blast_name%5D=Elkallaf&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mimmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alva&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindwall&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ad%C3%A9le&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eoin&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryan%20Balkest%C3%A5hl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

20 50m Ryggsim Flickor 12 ar

# ID Namn Klubb

1 18 Melissa Klintengren Sodertalje Simséllskap

2 16 Elina Tshibanda Sodertélje Simséllskap

3 34 FrejaLofgren Sodertorns Simsallskap
4 55 Elisa Olsson Stockholmspolisens IF SF
5 56 Judith Toorell Stockholmspolisens IF SF
6 11 Rokaia Reyad Sodertélje Simséllskap

Fodd Licens

2007 AH0807
2007 AB7407
2007 AR5807
2007 BH8207
2007 BI5007
2007

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
38.40
39.57
39.86
48.42
53.49

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 20/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melissa&Swimmer%5Blast_name%5D=Klintengren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elina&Swimmer%5Blast_name%5D=Tshibanda&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6fgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Judith&Swimmer%5Blast_name%5D=Toorell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rokaia&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

21 50m Ryggsim Pojkar 12 ar

A WN P H

53 Theodore McMillan
9 Oskar Camargo-Cederholm Sodertalje Simsallskap
5 Alexia Biorck Sodertalje Simséllskap

ID Namn Klubb
19 Felix Tetli Sodertalje Simséllskap
49 Daniel Rasool Stockholmspolisens IF SF

Stockholmspolisens IF SF

Fodd Licens
2007 AH6507
2007 AL9707
2007 AMO0307
2007

2007

Pool
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
37.76
41.56
46.63

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 21/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Tetli&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Rasool&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodore&Swimmer%5Blast_name%5D=McMillan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Camargo-Cederholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexia&Swimmer%5Blast_name%5D=Bi%C3%B6rck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

22
# ID
1 33
2 50

3

4
5 22
6 26
7 17
8 40
9 25
10 62
11 15
12 14

Namn
Moritz Karlsson
Gustav Stridh

2 Thea Severinsson

Charvi Panugannti
Julia Boman

Oscar Carlén

Noa Ek

Joline Englund

Olivia Kristiansson
Viggo Hedin Johansson
Eoin Ryan Balkestahl
Mimmi Pettersson

Startlista

25m Fjarilsim Mixed 11 ar

Klubb
Sédertorns Simsallskap

Stockholmspolisens IF SF

Soédertdrns Simsallskap
Soédertdrns Simsallskap
Sodertalje Simséllskap
Sodertélje Simséllskap
Sodertalje Simsallskap

Trosabygdens Simsallskap

Sodertalje Simsallskap

Stockholmspolisens IF SF

Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap

Fodd Licens
2008 AC8908
2008 AG5908
2008 AF5608
2008

2008 AT3408
2008 AM8308
2008 AA8108
2008 AL4608
2008 AV8808
2008 AQ8708
2008

2008

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
17.22
18.38
19.30
22.00
22.02
22.16
22.82
23.39

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 22/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moritz%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Stridh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Thea&Swimmer%5Blast_name%5D=Severinsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Charvi&Swimmer%5Blast_name%5D=Panugannti&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Boman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Carl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ek&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Joline&Swimmer%5Blast_name%5D=Englund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kristiansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo%20Hedin&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eoin&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryan%20Balkest%C3%A5hl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mimmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

23 25m Fjarilsim Flickor 12 ar

# ID Namn Klubb

1 34 FrejaLofgren Sédertorns Simsallskap
2 16 Elina Tshibanda Sodertélje Simséllskap

3 18 Melissa Klintengren Sodertdlje Simsallskap

4 55 Elisa Olsson Stockholmspolisens IF SF
5 38 Jasmin Nassiri Sédertorns Simsallskap
6 54 Sandra Ignatjovic Stockholmspolisens IF SF
7 11 Rokaia Reyad Sodertalje Simsallskap

Fodd Licens
2007 AR5807
2007 AB7407
2007 AHO0807
2007 BH8207
2007 BF5407
2007 BA4207
2007

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
16.70
18.89
19.21
19.72
22.00

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 23/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6fgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elina&Swimmer%5Blast_name%5D=Tshibanda&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melissa&Swimmer%5Blast_name%5D=Klintengren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jasmin&Swimmer%5Blast_name%5D=Nassiri&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Ignatjovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rokaia&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

24 25m Fjarilsim Pojkar 12 ar
# ID Namn Klubb Fodd Licens Pool
1 48 Otto Sahlée Stockholmspolisens IF SF 2007 AJ2307 25m
2 19 Felix Tetli Sodertélje Simséllskap 2007 AH6507 25m
3 51 FrankFloren Stockholmspolisens IF SF 2007 AM5107 25m
4 52 Mete Ahmet Arslan Stockholmspolisens IF SF 2007 AL7907 25m
5 49 Daniel Rasool Stockholmspolisens IF SF 2007 AL9707 25m
6 53 Theodore McMillan Stockholmspolisens IF SF 2007 AMO0307 25m
7 9 Oskar Camargo-Cederholm Sodertalje Simsallskap 2007 25m
8 5 Alexia Biorck Sodertalje Simsallskap 2007 25m
9 61 Oliwer Tin Lundblad Stockholmspolisens IF SF 2007 AU2907 25m
10 57 Farzan Mehran Stockholmspolisens IF SF 2007 AR2707 25m

Anm tid Status
17.63
19.90

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 24/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahl%C3%A9e&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Tetli&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frank&Swimmer%5Blast_name%5D=Floren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mete%20Ahmet&Swimmer%5Blast_name%5D=Arslan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Rasool&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodore&Swimmer%5Blast_name%5D=McMillan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Camargo-Cederholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexia&Swimmer%5Blast_name%5D=Bi%C3%B6rck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oliwer%20Tin&Swimmer%5Blast_name%5D=Lundblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Farzan&Swimmer%5Blast_name%5D=Mehran&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

N
(9}

ID
33
50
22
17
25
62
45
15
14
26

O 00 N O U1 & WN P =

[uny
o

Namn

Moritz Karlsson
Gustav Stridh

Julia Boman

Noa Ek

Olivia Kristiansson
Viggo Hedin Johansson
Adéle Karlsson

Eoin Ryan Balkestahl
Mimmi Pettersson
Oscar Carlén

Startlista
100m Medley Mixed 11 ar

Klubb

Sédertorns Simsallskap
Stockholmspolisens IF SF
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simséllskap
Stockholmspolisens IF SF
Hellas Simklubb
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap
Sodertélje Simséllskap

Fodd Licens
2008 AC8908
2008 AG5908
2008 AT3408
2008 AA8108
2008 AV8808
2008 AQ8708
2008

2008

2008

2008 AM8308

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
1:24.49
1:32.54
1:43.12
1:43.69
1:58.30

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 25/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Moritz%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Stridh&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Julia&Swimmer%5Blast_name%5D=Boman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Noa&Swimmer%5Blast_name%5D=Ek&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olivia&Swimmer%5Blast_name%5D=Kristiansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo%20Hedin&Swimmer%5Blast_name%5D=Johansson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ad%C3%A9le&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Eoin&Swimmer%5Blast_name%5D=Ryan%20Balkest%C3%A5hl&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mimmi&Swimmer%5Blast_name%5D=Pettersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oscar&Swimmer%5Blast_name%5D=Carl%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Startlista

26 100m Medley Flickor 12 ar

# ID Namn Klubb

1 16 Elina Tshibanda Sodertalje Simséllskap

2 18 Melissa Klintengren Sodertélje Simséllskap

3 34 FrejaLofgren Sodertorns Simsallskap
4 54 Sandra Ignatjovic Stockholmspolisens IF SF
5 55 Elisa Olsson Stockholmspolisens IF SF
6 39 Matilda Centellini Soédertorns Simsallskap
7 56 Judith Toorell Stockholmspolisens IF SF
8 11 Rokaia Reyad Sodertalje Simsallskap

Fodd Licens

2007 AB7407
2007 AHO0807
2007 AR5807
2007 BA4207
2007 BH8207
2007 BL2607
2007 BI5007
2007

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
1:19.78
1:24.35
1:24.64
1:33.35
1:44.45
1:45.00

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3 Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 26/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elina&Swimmer%5Blast_name%5D=Tshibanda&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melissa&Swimmer%5Blast_name%5D=Klintengren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Freja&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6fgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sandra&Swimmer%5Blast_name%5D=Ignatjovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elisa&Swimmer%5Blast_name%5D=Olsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Matilda&Swimmer%5Blast_name%5D=Centellini&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Judith&Swimmer%5Blast_name%5D=Toorell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Rokaia&Swimmer%5Blast_name%5D=Reyad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
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Namn

Felix Tetli

Otto Sahlée

Daniel Rasool

Frank Floren

Theodore McMillan

Farzan Mehran

Mete Ahmet Arslan

Oskar Camargo-Cederholm
Alexia Biorck

Startlista
100m Medley Pojkar 12 ar

Klubb

Sodertalje Simséllskap
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Stockholmspolisens IF SF
Sodertalje Simsallskap
Sodertalje Simsallskap

Fodd Licens
2007 AH6507
2007 AJ2307
2007 AL9707
2007 AM5107
2007 AMO0307
2007 AR2707
2007 AL7907
2007

2007

Pool
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anm tid Status
1:19.81
1:24.92
1:33.46
1:36.83
1:37.63
1:51.34
2:00.16

2019-09-23 10:23:15

Resultathantering: WinGrodan 2.3

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 27/27


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Tetli&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=Sahl%C3%A9e&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Rasool&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Frank&Swimmer%5Blast_name%5D=Floren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theodore&Swimmer%5Blast_name%5D=McMillan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Farzan&Swimmer%5Blast_name%5D=Mehran&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mete%20Ahmet&Swimmer%5Blast_name%5D=Arslan&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Camargo-Cederholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alexia&Swimmer%5Blast_name%5D=Bi%C3%B6rck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

